2016年1月22日
アドバンテック株式会社
ACアダプタ製品変更のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2016年2月10日より、アメリカ合衆国エネルギー規制(DOE)外部電源規制(法令)が施行されため、
後継品へと移行致します。ここにご案内申し上げます。
記
（（（（1111））））    対象製品対象製品対象製品対象製品型番型番型番型番およおよおよおよびびびび後継品後継品後継品後継品
# 対象製品型番対象製品型番対象製品型番対象製品型番    後継品後継品後継品後継品
AC
Inlet
Wattage Volt
DC
Output
Remark
1 1757003553 96PSA-A36W12R1 C6  36 12 R DOE VI
2 1757004096-01 96PSA-A36W12W7 C6 36 12 W DOE VI
3
1757003822／
96PSA-A57W12V1
96PSA-A60W12V1-1 C14 60 12 V DOE VI
4 1757004490-01 96PSA-A60W12V1-1 C14 60 12 V DOE VI
5 1757003995 96PSA-A60W12V1-1 C14 60 12 V DOE VI
6 1757003914 96PSA-A60W12V1-1 C14 60 12 V DOE VI
7 1757003934 96PSA-A60W12R1-1 C14  60 12 R DOE VI
8 1757000272 96PSA-A65W19P2-2 C6 65 19 P DOE VI
9 1757000254 96PSA-A65W19P2-2 C6 65 19 P DOE VI
10 1757004659-01 96PSA-A65W19P2-2 C6 65 19 P DOE VI
11 1757003659 96PSA-A65W19P2-2 C6 65 19 P DOE VI
12 1757003758 96PSA-A65W19V1-1 C6 65 19 V DOE VI
13 1757004212-01 96PSA-A65W19V1-1 C6 65 19 V DOE VI
14 1757003803 96PSA-A65W19V1-1 C6 65 19 V DOE VI
15 1757003734 96PSA-A65W19V1-1 C6 65 19 V DOE VI
16 1757002943 96PSA-A65W19V1-1 C6 65 19 V DOE VI
17 1757004386-01 96PSA-A65W19V1-1 C6 65 19 V DOE VI
18 1757004470-01 96PSA-A84W12V1 C14 84 12 V DOE VI
19 1757003064 96PSA-A84W12V1 C14 84 12 V DOE VI
20 1757004529-01 96PSA-A150W19P4-1 C14 150 19 P DOE VI
21 1757004523-01 96PSA-A150W19P4-1 C14 150 19 P DOE VI
22 1757002161 96PSA-A150W19P4-1 C14 150 19 P DOE VI
23 1757004474-01 96PSA-A15W5P2-1 C14  15 5 P DOE VI
24 96PSA-A15W5R1 96PSA-A15W5R1 C14  15 5 R DOE VI
25 1757004473-01 96PSA-A36W12P2-1 C6  36 12 P DOE VI
26 1757004406-01 96PSA-A36W12V5 C6  36 12 V DOE VI
27 1757004339-01 96PSA-A40W12V3-1 C14  40 12 V DOE VI
28 1757004522-01 96PSA-A40W12W9-1 C14  40 12 W DOE VI
29 1757000022 96PSA-A45W12V1-M C14 45 12 V
DOE V: For
medical use
only
30 1757004253-01 96PSA-A45W12V1-M1 C14 45 12 V
DOE V: For
medical use
only
31 1757003202 96PSA-A45W19V1-1 C6  45 19 V DOE VI
32
1757002321／
96PSA-A63W24T2
96PSA-A60W24T2 C14 60 24 T DOE VI
33 1757004038 96PSA-A60W12D3-1 C14  60 12 D DOE VI
34 1757004593-01 96PSA-A60W12D4-1 C14  60 12 D DOE VI
35 1757004512-01 96PSA-A60W12H4-1 C14 60 12 H DOE VI
36 1757003996 96PSA-A60W12P2-1 C14 60 12 P DOE VI
37 1757004349-01 96PSA-A60W12W6 C14 60 12 W DOE VI
38 1757205500 96PSA-A60W24T2 C14 60 24 T DOE VI
39
1757004210-01／
96PSA-A63W15V1-M
96PSA-A65W15V1-M C6 63 15 V
DOE VI: For
medical use
mainly
40
1757003530／
96PSA-A63W15V4-M
96PSA-A65W15V1-M C6 63 15 V
DOE VI: For
medical use
mainly
41
1757004058／
96PSA-A63W15V4-M1
96PSA-A65W15V1-M C6 65 15 V
DOE VI: For
medical use
mainly
42
1757003850／
96PSA-A63W18V1-M
96PSA-A65W18V1-M C6 65 18 V
DOE VI: For
medical use
mainly
43 96PSA-A65W19P2-1 96PSA-A65W19P2-1 C6 65 19 P DOE VI
44 1757002682 96PSA-A65W19T2-1 C6 65 19 T DOE VI
45 1757002301 96PSA-A80W18V4-M C14 80 18 V
DOE
V:Medical use
only
46 1757000120 96PSA-A80W24D4-M C14 80 24 D
DOE
V:Medical use
only
47 1757004165-01 96PSA-A84W12D4-1 C14 84 12 D DOE VI
48 1757003736 96PSA-A84W12H4-1 C14 84 12 H DOE VI
49 1757003705 96PSA-A84W12P2-1 C14 84 12 P DOE VI
50 1757004519-01 96PSA-A84W12W6-1 C14 84 12 W DOE VI
51 1757004595-01 96PSA-A90W19P2-1 C6 90 19 P DOE VI
52 1757003463 96PSA-A90W19T2-2 C6 90 19 T DOE VI
53 1757002601 96PSA-A90W19V1-2 C6 90 19 V DOE VI
54 1757002944 96PSA-A90W19V1-2 C6 90 19 V DOE VI
55 1757003660 96PSA-A90W19V1-2 C6 90 19 V DOE VI
56 1757004513-01 1757004513-01 - 90 18.5 W/D
DOE V:DC TO
DC
57 1757004514-01 1757004514-01 - 90 12 W/D
DOE V:DC TO
DC
58 1757004515-01 1757004515-01 - 90 24 W/D
DOE V:DC TO
DC
59 1757001537 96PSA-A100W18D4-M1 C14 100 18 D
DOE
V:Medical use
only
60 1757003633 96PSA-A100W18D4-M2 C14 100 18 D
DOE
V:Medical use
only
61 1757003851 96PSA-A100W18D4-M3 C14 100 18 D
DOE
V:Medical use
only
62 1757004095-01 96PSA-A100W18V4-M C14 100 18 V
DOE
V:Medical use
only
63 96PSA-A105W19D4-M 96PSA-A105W19D4-M C14 105 19 D
DOE
V:Medical use
only
64 1757002541 96PSA-A120W24T2 C14 120 24 T DOE VI
65 96PAS-A100W12P4 96PSA-A120W12P4 C14 120 12 P DOE VI
66 96PSA-A120W24H4 96PSA-A120W24H4 C14 120 24 H DOE VI
67 1757004228-01 96PSA-A150W19D4-M C14 150 19 D
DOE
V:Medical use
only
68 1757004597-01 96PSA-A150W19P2-1 C14 150 19 P DOE VI
69 1757003852 96PSA-A150W12H8-1 C14 150 12 H DOE VI
70 96PSA-A150W19D4-M1 96PSA-A150W19D4-M1 C14 150 19 D
DOE
V:Medical use
only
71 96PSA-A150W19V1 96PSA-A150W19V1 C14 150 19 V DOE VI
72 96PSA-A180W24VT4 96PSA-A180W24VT4 C14 180 24 V DOE VI
73 1757004518-01 96PSA-A220W24P4-1 C14 220 24 P DOE VI
尚、 本ご案内に関するお問合せは、次のようにお願い致します。
� 販売代理店様からご購入された場合
― 販売代理店様へお問い合わせください。
� ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、弊社から直接ご購入された場合
― 以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。
アドバンテック株式会社マーケティング部
〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3
E-mail: ajp_callcenter@advantech.com
TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル)  FAX: :03-6802-1022